江苏省医学会
 ——————————-

苏医会继便函[2019]011号

健康江苏学术巡讲-儿科疾病诊治进展专场通知

各有关医疗单位:

江苏省医学会儿科学分会定于 2019年 3月 31日在淮安举办“健康江苏

学术巡讲-儿科疾病诊治进展专场”。本次巡讲活动将邀请我省知名专家教授

做专题讲座，并就相关热点问题进行讨论。欢迎相关科室医技人员积极参加。

现将有关事项通知如下：

一、内容：药物性肾损害诊疗策略、紫癜性肾炎循证诊治指南（2016

版）解读、儿童难治性支原体肺炎诊治经验分享、支气管镜在儿科的临床应

用、儿童社区获得性肺炎诊疗规范（2019 年版）、糖皮质激素雾化吸入疗法

在儿科应用的专家共识(2018 年修订版)、儿童呼吸系统疾病 X/CT 读片、儿

童慢性咳嗽诊治进展。

二、时间：2019年 3月 31日（星期日）8：30～17：00。

三、地点：淮安市第一人民医院，门诊五楼学术报告厅。

四、费用：活动免交培训资料费。

五、联系人： 孙兴珍   13861590017

江苏省医学会继续教育部

江苏省医学会儿科学分会

2019年 3月 11日